Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

№ марта 2023 года № ? I -ср

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 года № 108, приказываю:

присвоить сроком на 3 года спортивный разряд «кандидат в мастера спорта»
спортсменам, выполнившим нормы, требования и условия их выполнения
Единой всероссийской спортивной классификации:

Плавание

«У/?.

««Л*

№
Ф ам и л и я , им я, о тч е с тв о М у н и ц и п ал ьн о е

о б р азо в ан и е
О р ган и зац и я

1 . Р у л е в А л е к с а н д р  И го р еви ч Д ан к о в ск и й  р-н М А У  Д О  « Д Ю С Ш »

2. Б елова  А н ге л и н а  А л ек сан д р о в н а г. Л и п ец к Г Б У  Л О  «О К  С Ш О Р »

3. Ш у ваев  А л е к с а н д р  М и хай лови ч г. Л и п ец к Г Б У  Л О  «О К  С Ш О Р »

4. К у л а ж н и к о в  А р тём  Д ен и со в и ч Д ан к о в ск и й  р-н Г Б У  Л О  «О К  С Ш О Р »

5. Г р еб ен н и к о в  И ван  В ал ер ьев и ч г. Л и п ец к Г Б У  Л О  «О К  С Ш О Р »

6. А н и с и м о в  С ав ел и й  Г ен н ад ьеви ч г. Л и п ец к Г Б У  Л О  «О К  С Ш О Р »

7.
----

П иш и к и н а  Е л и зав ета  Ю р ьевн а г. Л и п ец к М А У  «С Ш  №  3 « Л и д ер»

Л азар ев  П ав ел  А л ек сан д р о в и ч
и—  _

г. Л и п ец к М А У  «С Ш  №  3 « Л и д ер»

ч 9 . 1 1  1 * ®

Ру\// | Л!

1 К о зь я к о в а  Д ар ь я  Д ен и с о в н а г. Л и п ец к М А У  «С Ш  №  3 «Л и д ер »

Дзюдо

№
Ф ам и л и я , им я, о т ч еств о

М у н и ц и п ал ь н о е
о б р азо в ан и е

О р га н и за ц и я

1.
М и х а л ь ч у к  С т ан и сл ав
Г ен н а д ь е в и ч

Л и п ец к и й  р-н Г Б У  Л О  «О К  С Ш О Р »

И.о. начальника управления Н.Г. Колесникова